关于开展特需服务项目的公示
公 告

各位病友：

我院根据浙卫发【2000】71号、浙价费【2000】10号、浙财综【2000】18号文件精神、拟于近期开展下列特需医疗服务项目（具体内容详见附件），现根据物价政策予以公示， 咨询电话：88825743
公示时间：2017年7月11日至2017年7月24日

特此公告！

附件：台州市中医院特需医疗服务项目公示表

                                   台州市中医院
                                     2017.7.11
附件：
台州市中医院特需医疗服务项目公示表

	项目
	内容
	收费标准

	家庭医护
保健服务
	    指由需方自愿要求，为患者提供家庭医护保健等卫生服务，包括家庭特聘医生、家庭特聘护士等。由需方提出申请，医疗机构统一安排医务人员或根据需方要求的医务人员上门开展家庭体检、咨询，不含设备检查项目、治疗性项目等。
	1、椒江区内
 （ 100元/次）
2、椒江区域内，城区三办（葭沚、白云、海门）以外
（150元/次）